CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO Nº 211/2023

Solicito informações sobre os estudos de
impacto de tráfego específicos constante no
Relatório de Impacto de Vizinhança – RIV/
BRN – Residencial Parque São Lucas
Empreendimentos Imobiliários SPE Ltda.

A vereadora Fabi Virgílio, que esta subscreve, vem, respeitosamente, requerer

informações afetas aos estudos de impacto de tráfego específicos constantes no Relatório de

Impacto de Vizinhança – RIV / BRN – Residencial Parque São Lucas Empreendimentos

Imobiliários SPE Ltda.

Considerando o Relatório de Impacto de Vizinhança – RIV apresentado na

resposta ao requerimento nº 830/2022 de minha autoria;

Considerando que na página 30 do referido RIV, consta uma tabela chamada

Tráfego e Trânsito;

Considerando que nessa tabela tem uma coluna denominada medidas

mitigadoras ou compensatórias, que cita estudos de impacto de tráfego específicos;

Considerando que consta também na tabela que o local é atendido por linha

municipal.

Diante do exposto, requeiro, satisfeitas as formalidades regimentais, o

encaminhamento da informação abaixo e demais informações que entendam ser pertinentes:

A- Solicito cópia dos Estudos de impacto de tráfego específicos citados na

página 30 do Relatório Técnico de Impacto de Vizinhança – RIV.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, aproveito o ensejo para

reiterar meus votos de elevada estima e apreço.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 23 de março de 2023.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5G55W6VS256149J9
		2023-03-23T18:15:49-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-23T18:15:49-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura